Exposita ora  
ti carmina.

Vegetius quoq̄ in re militari. numeros distinguit a legionibus & a cohortibus: quæ certum ducē ha bebant. Iustinianus item ad magistrū militū: qui fines armeniæ custodiebat numerosi mentionē fa cit. Quid ergo dicemus esse numeros eos uidelicet: qui per se sine ducis imperio militiam exercent: quos nostri temporis principes separatas lanceas uocat: & ut obiter Carmen orati exponam: ad cuius sententiam nemini uideo: de ueteribus grāmaticis loquor: animaduertisse.

Nos numerus sumus: & fruges consumere nati:

Sponsi penelopes: nebulones: alcinoi⁹.

Namq̄ poeta doctissimus atq̄ uerissimus utrāq̄ homeri poēsim sub cōpendio ad institutionē ult̄ factam complexus græcorum duces: & troianorū principes quid in re diffīcili & ardua ostendit. simul etiam errores ulyxis: tum uero procorū luxum & importunos iocos: epulas: & matronæ eludētis astu tiam: tum uero alcinoi⁹ epulas. & illi numeri fuerunt: qui certum ducem. non habebant. At uero qui in oppugnanda & defendenda troia labores militiæ tolerauere: hi legionarii certa signa sequentes fue re: ut pote qui. ut perscius inquit aliquid haberent: in quo tenderent: & in quo arcum dirigerent: cæ teri coruos sequerentur: uelut ex tempore uiuent. ergo bina illa millia de tribus legionibus: qui ue lut succedentes uespasianum cæsarem elegerūt: numeri fuere: quos uespasianus ad officium reduxit: quos tamē extraordinarios nō dixeris. Namq̄ autore polybio diuersi ab sis sunt extraordinarii. Ad scriptiuus. sensus est. hoc idem fieri cæteris militibus: qui substitutūt demortuis ut cum uacet locus defuncti in uicem illorum sufficiantur. si ego tibi sum extraordinarius allum cape in meum lo cum ascriptum: qui te tam molliter & delicate tractet. Ascriptiūl & indifferenter ascriptiūl milites appellantur: qui in locum demortuoru⁹ ascribuntur. Tales erant optiones & accensi autore renato ue getio. Neq̄ uterq; pro illo. scribendum. nam uterq; pro illo. prælio scilicet uxorio. Tu es legio. tu erotion ordo militaris eris. eligito quē cupias e nobis. Odi male. odi maxime uxoriē cum te conspi cor. Interim ne quis qn. scribēdū. Interim ne dūs qui. quid resert inquit erotion uxoriē te ex mea cōtēplatione odisse si ne dūs pro nō dederis aliqd: q; hoc ē quo bene me & munditer induere possim.

Quid hoc ē. hæc ait erotion dum pallam uxoriā cōspicatur. Induūta tua. Inducula tua: quæ te. Induere cōmodū opōrteat: & hæc menehmi uerba sunt ad erotiū. Vxoris exuuiā. uestimenta qbus illam spoliant: & penitus exui. Erosa. uox nihil & nugatoria. In codicibus defecatis scriptū ē Orofa. blādicella meretricia. rosam enī suā hoc est amicinitatē uocat qd rosa ueneri dicitur sit. loq̄t erotion. Aphthonius sup luēta rosa tradit hæc in. progymnasiatatis. Qui rosa pulcritudinē demirat plagā ueneris cōsideret. Amabat adonis dea. Mars ip̄s. quodq; dea forer adonidū: ueneri mars erat Deo adamabat: deaq; hoīem seq̄baf. par cupidō: tā & si gen⁹ dispar. p̄mer adonin Mars zelotyp⁹ tēdebat: sīnē putās amoris adonidis necē. Ferit adonin Mars. Accurrit auxilio uen⁹ festinās ī rosas ī cedit ac spinis iplūcuit. Ita pedē pforaf. q; uulnere manārat crux de se rosa colorauit. sic rosa q; prius cädida: q; nūc cernit facta. Nōnus quoq; poeta idē tradit. Martial' quoq; nō tacet ueneri acceptā rosā

Induūta.  
Exuuiā.

Rosa repta a  
ueneri ex cru  
ore ueneris.

Me. Mane mane obsecro hercle ab se ecca exit. Pe. o solem uides

Statim ut occēcatus præ huius corporis candoribus:

Erotiū mulier. Peniculus Parasitus. Menæchm⁹ adolescens

Er. Nime mi menæchme salue qd ergo extra nūer⁹ es mihi.  
Me. a Idem istuc aliis ascriptiūs ad legionem fieri solet.

Ego istuc mihi hodie apparari iussi apud te prælium.

Hodie id feci: neq; uterq; pro illo potabimus.

Vterq; ibi melior bellator erit inuentus cantharo

Tu es legio. adiudicato cum utro hanc noctem sies.

Vt ego uxorem: mea uoluptas ubi te aspicio odi male.

Er. Interim ne quis quin eius aliquid indutus sis

Quid hoc est induuiā: tuæ: atq; uxoris exuuiā.erosa

Superas facile: ut superior sis mihi: q; quisq; qui impetrat?

I Fœlix rosa: mollibusq; fertis  
Nostrī cingē comas apollinaris:  
Quas tu nectare candidas. sed olim  
Sic te semper amer uenus memento.

Et uergilius in elegidio quodā suo. sideris & floris est domina una uenus. Libanius ita de rosa lusit,  
Quo tempore iudicē deabus pastorē fabula dedit male habebat Iunonē: male mineruā quoq;: cestus Cestus,

Pe. Meretrix tantisper blandit: dum illud quod rapiat: uider.  
Nam si amabas: iam oportebat nasum abreptū mordicus.

Me. Sustine hoc penicule exuuias facere. q; suauum uolo:

Pe. Cedo. Me. sed obsecro hercle saltas sic cum palla postea.

Pe. Ego saltabo. M. san' hercle nō es. Pe. ego ne. an tu magis?

Me. Si non saltas: exi igitur. nimio ego hanc periculo

Subrupui hodie meo qdem aio: ab hippolyta subcingulū

Haud hercules aequo magno unquam abstulit periculo.

Cape tibi hanc: quando una uiuis meis morigera morib'.

Pe. Hoc animo decet animatos esse amatores probos:

Qui quidem ad mendicitatem se properent detrudere.

Me. Quatuor minis ego emi istanc anuo uxori meæ.

Pe. Quatuor minæ periere plane: ut ratio redditur:

Me. Scin qd uolo ego te accurare. Ero. seio. curabo quæ uoles:

Me. Iube igitur nobis tribus apud te prandium accurarier

Glandionicam suillam: laridū pernam itidem

ille ueneris: in quo  
amabilitas: in quo  
etiā cupido est. Ita  
uenturas prius i cer  
tamen negabant q  
ubi a se uenus medi  
camentū foret amo  
lita. sic enim cingu  
lū illud appellabat.  
Atqui ne uos qdē:  
uen9 alebat: lanoci  
ntis uacuæ. Tu dia  
dema aureum crini  
bus: tu galea simili  
ter aurea getis uer  
tice. Sed enim fucos  
istos habere per me  
uobis liceat. Liceat  
modo per uos orna  
tum: compitiq; mis  
hi alīū asciscere cīn  
guli uice. Sic enorē  
deabus gerēs: ire ad  
scamandrū pergit:  
lectura flores: qua